



نخبگان و برگزیدگان قشرهای مختلف مردم استان کرمان عصر امروز در دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی به بیان دیدگاهها و آراء خود در زمینه مسائل مختلف پرداختند.

دکتر فرزاد ، پژوهشگر ، نویسنده و استاد دانشگاه ، محمد سلجوقی ، نقاش ، گرافیست و استاد دانشگاه ، پروفیسور داعی پاریزی ، پزشک و استاد دانشگاه ، حامد حسین خانی ، شاعر ، گلاب زاده ، شاعر ، خوشنویس و نویسنده ، همایون صنعتی از خیرین استان ، خانم شجاعی ، شاعر و ادیب ، پروفیسور زاهدی ، استاد ریاضی دانشگاهها در سخنان خود که مجموعاً یک ساعت و نیم طول کشید بر این نکات تاکید کردند: پیوند عمیق مردم کرمان با رهبر معظم انقلاب به عنوان تجلی گوشه ای از عشق ملت ایران به اسلام و انقلاب ، لزوم توجه بیشتر به رشته های فرهنگی هنری در دانشگاهها ، بیمه هنرمندان و فعالان فرهنگی ، فعالتر شدن دستگاههای ذیربط دولتی برای آموزش هنر متعالی به جوانان - افزایش چشمگیر شاخص های بهداشتی و سلامت در استان کرمان ، انتقاد از طرح خودگردانی بیمارستانها ، وفاداری و ایمان و استقامت تاریخی مردم کرمان ، ضرورت استفاده از قوه ابتکار و یک الگوی جامع در زمینه کشاورزی - لزوم رفع موانع و مقررات دست و پا گیر صادراتی ، ضرورت اهتمام به ارتقای فرهنگ عمومی - تلاش بیشتر برای تحقق جنبش نرم افزاری و تولید علم ، لزوم ارائه تسهیلات برای مقاوم سازی منازل مسکونی و توجه بیشتر به مسائل جوانان استان کرمان.

پس از سخنان جمعی از نخبگان استان کرمان ، رهبر معظم انقلاب با ابراز خرسندی از ملاقات با اصحاب علم و هنر و فرهنگ - کرمان را استانی نخبه پرور و تحسین برانگیز خواندند و این دیدار را نماد احترام و تکریم عمیقی دانستند که نظام اسلامی برای نخبگان رشته های مختلف قائل است.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین این دیدار را فرصتی برای آشنایی بیشتر مردم با دیدگاههای نخبگان خواندند و خاطرنشان کردند بیان دیدگاههای برگزیدگان علم و ادب و هنر ، به یاری پروردگار و همت مسوولان به حرکتی برای تحقق این نظریات منجر خواهد شد.

ایشان نخبگان را سرمایه های بسیار گرانبه معنوی برشمردند و افزودند: در بسیاری از مناطق دنیا - سرمایه های معنوی را با توجه به امکان تبدیل تواناییهای آنها به پول و ثروت ارزیابی و ارزشگذاری می کند اما اسلام ، ضمن آنکه استفاده از استعداد و ظرفیتهای علمی - فرهنگی و هنری و ادبی را برای بهبود و رونق زندگی نفي نمی کند . برای این توانایی ها و برای سرمایه های معنوی ارزش ذاتی قائل است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به نخبگانی که در طول تاریخ با بی اعتنایی و حتی تحقیر روبرو بوده اند خاطرنشان کردند: نخبگان - مسوولان و همه دستگاهها باید فرهنگی را گسترش دهند که در آن دانش و علم و هنر با پول سنجیده نشود بلکه فی نفسه دارای ارزش باشد و همین فرهنگ است که می تواند به توسعه حقیقی کشور کمک کند.

ایشان - انقلاب اسلامی را زمینه ساز بازشناسی هویت تاریخی ملت ایران دانستند و افزودند: ما با نگاه نوبی که محصول انقلاب است هویت پرافتخار خود را بازیابی کرده ایم و معتقدیم که می توانیم در علم و دانش و فناوری و معرفت های گوناگون - نوآوری کنیم و به پیش برویم و اسلام نیز همین را از ما می خواهد.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به پیشرفتهای علمی دو دهه اخیر خاطرنشان کردند: برخلاف تصور برخی دیر باوران ، ملت ایران و جوانان و دانشمندان ، در پرتو اعتماد به نفس ملی - مرزهای کنونی علم را پشت سر می گذرانند و با برنامه ریزی ، کار و تلاش بیوقفه علمی - نام ایران را در زمینه علم و فناوری ، سرآمد جهان خواهند کرد.